2  Quota HMF / ADR Gas Condizionati  1 36,00 0 22 43,92 

3  Servizio Trasporto Recipiente  2 10,50 0 22 25,62 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

307,00   307,00 22 67,54 374,54 

Importo totale della fornitura € 374,54 

(TRECENTOSETTANTAQUATTRO/54 euro) 
  (725.211 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.